АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2021 года                                        №182-па

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Высокского сельсовета Медвенского района от 09.01.2020 № 182-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Высокского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Внести в постановление Администрации Высокского сельсовета Медвенского района от 09.01.2020 № 11-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы» следующие изменения и дополнения:
     1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы» слова «объем бюджетных ассигнований на реализацию программы на весь период за счет средств местного бюджета составляет 600 рублей, в том числе по годам:
2020 год-200 рублей;
2021 год-200 рублей;
2022 год-200 рублей.» заменить словами «объем бюджетных ассигнований на реализацию программы на весь период за счет средств местного бюджета составляет2600 рублей, в том числе по годам:
2020 год-0 рублей;
2021 год-0 рублей;
    2022 год-200 рублей.»
      1.2. В Разделе IX слова «Общий объем финансирования, планируемый для достижения поставленных целей и решения Программы в 2020 – 2022 годах составляет 600 рублей, в том числе:
2020 год-200 рублей;
2021 год-200  рублей;
2022 год-200  рублей.
Общий объем ассигнований на реализацию подпрограммы 1 за счет средств местного бюджета составляет 600 рублей» заменить словами «Общий объем финансирования, планируемый для достижения поставленных целей и решения Программы в 2020 – 2022 годах составляет 200 рублей, в том числе:
2020 год-0 рублей;
2021 год-0  рублей;
2022 год-200  рублей.
Общий объем ассигнований на реализацию подпрограммы 1 за счет средств местного бюджета составляет 200 рублей».
     1.3. В паспорте подпрограммы  1 «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы» слова «Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 1 на весь период реализации 2020-2022 годы составляет 600 рублей за счет средств местного бюджета, в том числе по годам:
2020 год-200 рублей;
2021год-200 рублей;
2022 год-200 рублей.» заменить словами «Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 1 на весь период реализации 2020-2022 годы составляет 200 рублей за счет средств местного бюджета, в том числе по годам:
2020 год-0 рублей;
2021год-0 рублей;
2022 год-200 рублей.
1.4. Слова «Финансирование мероприятий подпрограммы осуществляется за счет средств местного бюджета, предполагаемых средств из федерального бюджета и внебюджетных средств. Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий подпрограммы на весь период составляет 600 рублей.
В том числе по годам:
2020 год-200 рублей;
2021 год-200 рублей;
2022 год-200 рублей.» заменить словами «Финансирование мероприятий подпрограммы осуществляется за счет средств местного бюджета, предполагаемых средств из федерального бюджета и внебюджетных средств. Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий подпрограммы на весь период составляет 200 рублей.
В том числе по годам:
2020 год-0 рублей;
2021 год-0 рублей;
2022 год-200 рублей.

1.5. Прилагаемые приложения №3,4 изложить в новой редакции к настоящему постановлению.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Высокского сельсовета
Медвенского района                                                    С.Н. Афанасьев

Приложение № 3
к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы»

Ресурсное обеспечение реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы» за счет средств местного бюджета (рублей)

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной
программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Период

	2020 г.
	первый год планового периода (2021 г.)
	Второй год
 планового
 периода
 (2022 г.)

	1
	2
	3
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы»
	всего
	0
	0
	200

	Администрация Высокского  сельсовета Медвенского района Курской области
	0
	0
	200

	Подпрограмма 1
	Содействие развитию малого и среднего предпринимательства
	всего
	0
	0
	200

	ответственный исполнитель подпрограммы –Администрация Высокского  сельсовета Медвенского района Курской области
	0
	0
	200

	Основное мероприятие
	Обеспечение условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования
	всего
ответственный исполнитель подпрограммы –Администрация Высокского  сельсовета Медвенского района Курской области
	0
	0
	200

	0
	0
	200

Приложение № 4

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов бюджетов и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Высокский  сельсовет» Медвенского района Курской области на 2020-2022   годы» (рублей)

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (руб.), годы

	 2020 г.
	первый год планово
го периода (2021 г.)
	второй год планового периода (2022   г.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа
	«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы»
	всего
	0,0
	0,0
	200

	в том числе: федеральный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	200

	Подпрограмма 1
	Содействие развитию малого и среднего предпринимательства
	Всего
	0,0
	0,0
	200

	в том числе: федеральный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	200

	Основное мероприятие
	Обеспечение условий для развития малого и среднего предпринимательства
	Всего
	0,0
	0,0
	200

	в том числе: федеральный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	200